
                                                                                                         - projekt- 
 

Uchwała nr 6/2016 
 

Zgromadzenia 
Przedstawicieli członków Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

z dnia 4.02.2016 r. w Świętosławiu Gmina Ciechocin 
 

 
w sprawie: ustanowienia Roku Jerzego Pietrkiewicza 

 
 
Na podstawie § 9 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w 
Dobrzyniu nad Wisłą,  
 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Ustanawia się  rok 2016  Rokiem Jerzego  Pietrkiewicza. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący 
 
                                                                                                Dariusz Chrobak 
 


